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Kim jesteś według Matrycy

Pierwsze, co ludzie w Tobie widzą, to energia 21 — Świat. Sprawiasz wrażenie osoby, która
„doszła" — kompletnej, poukładanej, dojrzałej. Partnerstwo w kancelarii, mieszkanie na
Mokotowie, spokój kogoś, kto zna swoje miejsce. Świat karty Świata potrafi poruszać się
między różnymi środowiskami z lekkością, łączyć ludzi i perspektywy, budzić w innych
przekonanie, że osiągnął coś, do czego oni dopiero dążą. To nie jest zwykła fasada — masz w
sobie prawdziwą zdolność ogarniania całości tam, gdzie inni widzą chaos.

Ale w środku jesteś urządzona zupełnie inaczej. Twoje centrum — strefa komfortu, punkt, do
którego wraca Twoja dusza po siły — to 5 — Hierofant. To energia poszukiwaczki prawdy i
sensu, kogoś, kto naprawdę ożywa dopiero wtedy, gdy może się uczyć, rozumieć głębiej i
przekazywać zdobytą mądrość dalej. Hierofant nie potrzebuje wyglądać na spełnionego —
potrzebuje być przewodnikiem. I tu pojawia się napięcie, które prawdopodobnie czujesz od
dawna: świat widzi w Tobie skończoną budowlę (21), a Twoja dusza wciąż szuka, wciąż chce
uczyć się i dawać innym coś, co ma znaczenie.

Nad tym wszystkim wisi Twoje główne zadanie duszy — 7, Rydwan. To lekcja o zdrowym
dążeniu do celu: jak pędzić, nie niszcząc siebie; jak wybierać kierunek zamiast po prostu jechać
najszybszą trasą; jak nie oscylować między „pchaniem na siłę" a całkowitym wypaleniem.
Rydwan pyta nie „czy jedziesz szybko", ale „czy jedziesz tam, dokąd naprawdę chcesz dotrzeć".

Co od razu rzuca się w oczy

Pierwsza rzecz, której nie sposób przeoczyć w Twojej matrycy, to wszechobecność energii 7
(Rydwan). Ona stoi w głównym zadaniu duszy, w dolnym punkcie ogona karmicznego, w
karmie materialnej, na wejściu i na wyjściu kanału relacji, w roku urodzenia i w czakrze
podstawy. Kiedy jedna energia powraca tyle razy, przestaje być „jednym z wątków" — staje się
lejtmotywem całego życia. Jesteś na najgłębszym poziomie kobietą stworzoną do ruchu i
dążenia. Rydwan w plusie to świadome przywództwo i determinacja. W minusie — pędzenie
po cudzej trasie, wysiłek bez własnego kierunku, huśtawka między nadaktywnością a zapaścią.
Czternaście lat prawa „idealnego z zewnątrz", a jednocześnie poczucie grania w cudzym filmie
— to dokładnie Rydwan gnający drogą, której sam nigdy nie wybrał.

Druga rzecz to energia 12 (Wisielec), która wraca w miejscach zaskakująco dla Ciebie
ważnych: na wejściu do kanału pieniędzy, u szczytu ogona karmicznego, w centrum relacji — i
w materialnej linii ojca. To nie przypadek. Wisielec to zawieszenie, odkładanie, „na później",
zmiana perspektywy przez poświęcenie. To energia, którą — jak sama zauważasz — nosił Twój
ojciec: całe życie odsuwał swoje marzenie, aż zabrakło czasu. Ty dziedziczysz ten sam wzorzec
i jednocześnie się go boisz. O tym powiemy więcej dalej, bo to jeden z najważniejszych kluczy
do całej Twojej sytuacji.

Trzecia, i moim zdaniem najpiękniejsza obserwacja: Twoje centrum (5) i Twoje osobiste
przeznaczenie (5) to ta sama energia — Hierofant. To rzadkie i mocne połączenie. Oznacza, że
kierunek, do którego jesteś powołana — bycie nauczycielką, przewodniczką, tą, do której
ludzie przychodzą po mądrość i pomoc — jest jednocześnie miejscem, w którym Twoja dusza
się regeneruje. Inaczej mówiąc: to, co miałabyś robić ze swoim życiem, i to, co daje Ci
wewnętrzny spokój, to jedno i to samo. A teraz przypomnij sobie, kim była Twoja babcia —
zielarką, do której schodzili się ludzie z okolicznych wsi. To dosłownie archetyp Hierofanta w
akcji.
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I wreszcie — energia 19 (Słońce) powraca w środku ogona karmicznego, w samym centrum
kanału pieniędzy i w duchowej linii ojca. To wątek światła, uznania, promieniowania sobą, który
cicho łączy Twoją przeszłość rodową z Twoim sposobem przyciągania obfitości. Do tego
jeszcze wrócimy.

Od czego zacząć — Twój ogon karmiczny

Twój ogon karmiczny to układ 12-19-7 — program Wojowniczki: dusza, która w przeszłości
znała siłę, walkę i pęd, a dziś ma nauczyć się akceptować różnorodność świata i dawać innym
przestrzeń. Nie będę powtarzać jego rozszyfrowania — chcę Ci pokazać coś ważniejszego: jak
ten ogon splata się z resztą Twojej matrycy.

Dlaczego zaczynam właśnie od niego? Bo w Twojej matrycy energia 7 z ogona dosłownie stoi
na wejściu do relacji i do pieniędzy (7 na wejściu kanału miłości, 7 w karmie materialnej). To
znaczy, że dopóki „wojowniczy" wzorzec działa w minusie, będzie zabarwiał i Twoje związki, i
Twój sposób zarabiania — pieniądze i miłość będą przychodzić przez walkę, napięcie i wysiłek,
a nie przez lekkość. Ogon to nie ciężar ani kara. To kompas, który pokazuje, gdzie leżą Twoje
główne punkty wzrostu.

I teraz najważniejsze: za chwilę wchodzisz w okres energii 7 (dekada 40-50, lata 2027-2037).
To ta sama energia, co rdzeń Twojego ogona. Wszechświat jakby mówił: „Pora się z tym
uporać". Dekada po czterdziestce będzie dla Ciebie okresem aktywnego przepracowania tej
lekcji — nie przez przypadek pojawia się dokładnie wtedy, gdy stoisz na progu wielkiej
życiowej decyzji.

Zwróć też uwagę na związek ogona z przeznaczeniem: idziesz od energii wojowniczki (7 —
pęd, walka, cel za wszelką cenę) ku energii Hierofanta (5 — mądrość, przewodnictwo, dzielenie
się). To jest Twoja droga w pigułce: przekuć siłę wojowniczki w spokojną moc nauczycielki. Nie
zgasić ruchu, ale nadać mu sens.

Gdzie teraz jesteś

Jesteś w samej końcówce okresu 30-40 lat, pod energią 13 — Transformacji (lata 2017-2027). I
to wyjaśnia bardzo wiele. Trzynastka to energia świadomego zamykania rozdziałów i otwierania
nowych — nie przypadkowych zmian, ale głębokiego pożegnania z tym, co przestało służyć.
Kiedy piszesz, że „od dwóch lat czujesz, że grasz w cudzym filmie", a po odziedziczeniu domu
„wszystko się w Tobie przewróciło" — to nie kryzys, to podręcznikowy przejaw energii 13.
Trzynastka zawsze najpierw burzy iluzję, żeby zrobić miejsce na prawdę.

To dlatego wszędzie zaczęłaś widzieć 11:11 i śnić o przechodzeniu przez rzekę w bród, z walizką
uniesioną nad głową. Nie musimy rozstrzygać, czy to „znaki" — wystarczy zauważyć, że Twoja
uwaga sama kieruje się ku symbolom przejścia. Rzeka w bród to klasyczny obraz progu:
przeprawy na drugi brzeg z tym, co dla Ciebie naprawdę cenne, uniesionym ponad nurt. Twoja
psychika wie, że stoisz na granicy, na długo zanim rozum się na to zgodzi.

Masz 39 lat — to podwójny próg. Kończysz dekadę Transformacji i wchodzisz w dekadę
Rydwanu (7), a jednocześnie przechodzisz z etapu przeznaczenia osobistego (do 40) ku
społecznemu (40-60). To wiek, w którym wielu ludzi czuje: „już wystarczająco dla siebie i dla
cudzych oczekiwań — chcę robić coś, co naprawdę jest moje". Bieżąca energia 13 daje Ci na to
pozwolenie; nadchodząca energia 7 doda siły, by ruszyć. Ale uwaga — 7 w minusie to pośpiech
i impuls. Trzynastka prosi, byś ten próg przeszła świadomie, nie w panicznym zrywie.
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To, o czym piszesz

Piszesz o wielu rzeczach naraz — o prawie i poczuciu grania w cudzym filmie, o domu po
babci, o warsztatach ceramiki i pracy z ciałem, o mężu i trzeszczącym małżeństwie, o pytaniu o
dziecko, o schemacie ojca, o blokadach wokół pieniędzy z pasji, o 11:11 i śnie o rzece. I chcę Ci
od razu powiedzieć jedno: to nie jest zbiór osobnych problemów. To jedna historia, a Twoja
matryca opowiada ją zdumiewająco spójnie.

Korzeń: dwie odziedziczone energie

Wszystko zaczyna się od dwóch energii, które przenikają całą Twoją matrycę: 7 (Rydwan) i 12
(Wisielec). Rydwan to pęd, ambicja, ruch do celu — a w cieniu: pędzenie po cudzej trasie i
huśtawka między napięciem a wypaleniem. Wisielec to zawieszenie, poświęcenie, wieczne „na
później" — a w cieniu: odkładanie własnego życia, aż zabraknie czasu.

Popatrz teraz na swojego ojca przez pryzmat matrycy. W jego materialnej linii stoi 12 —
dokładnie ta energia „na później". Odkładał żeglowanie całe życie, aż serce stanęło trzy
miesiące po emeryturze. To jest Wisielec w swojej najboleśniejszej wersji: zawieszony w
oczekiwaniu, które nigdy nie nadeszło. A Ty dziedziczysz oba wzorce jednocześnie — Rydwana,
który gna (14 lat kancelarii), i Wisielca, który odkłada (12 na wejściu Twoich pieniędzy i u szczytu
ogona). Twój lęk, że powtarzasz schemat ojca, nie jest wymysłem ani przesadą. Matryca go
potwierdza. Różnica polega na tym, że masz szansę przeżyć tę energię inaczej — o tym za
chwilę.

Jak to wszystko się łączy

Dom po babci i pytanie „znak czy ucieczka". Tu matryca jest wyjątkowo jasna. Twoje centrum (5)
i Twoje osobiste przeznaczenie (5) to Hierofant — nauczycielka, przewodniczka, strażniczka
mądrości, do której ludzie przychodzą po pomoc. Twoja babcia-zielarka była Hierofantem w
czystej postaci. Bieszczady były jedynym miejscem, gdzie czułaś się sobą, bo tam Twoja
centralna energia była karmiona. A pomysł na miejsce z warsztatami ceramiki i pracą z ciałem?
Spójrz na swoje talenty: duchowy — 6 (Kochankowie: uzdrawianie przez miłość i harmonię),
intelektualny — 17 (Gwiazda: kreatywny geniusz, wizja), ekspresji — 11 (Siła: obecność, dar
wspierania i ochrony słabszych). To dosłownie portret uzdrowicielki-twórczyni-przewodniczki.
Więc odpowiedź brzmi: kierunek nie jest ucieczką — jest powrotem do domu.

Ale — i tu wtrąca się Rydwan (7) i Transformacja (13) — sposób ma ogromne znaczenie.
Trzynastka ostrzega przed „niszczeniem tego, co działa, z potrzeby zmiany" i przed rwaniem
mostów z rozpędu. Siódemka ostrzega przed impulsem. Ucieczką ten dom stanie się tylko
wtedy, jeśli pobiegniesz tam na oślep, żeby spalić dawne życie. Przeznaczeniem będzie, jeśli
przejdziesz przez tę rzekę świadomie — testując brzeg, zanim zostawisz stary za sobą.

Blokady wokół pieniędzy z pasji. To najciekawszy węzeł w Twojej matrycy. Na wejściu kanału
pieniędzy masz 12 (Wisielec) — pieniądze przychodzą do Ciebie przez służbę, dawanie i
odpuszczenie kontroli, tak jak przychodziły do Twojej babci. Ale 12 w minusie to męczeństwo:
dawanie za darmo, niepozwalanie sobie na przyjęcie zapłaty, „poświęcanie" własnego
dochodu. Na wyjściu stoi 4 (Cesarz) — struktura, kontrola, stabilność, czyli Twoja tożsamość
prawniczki, która szepcze: „prawdziwe pieniądze są uporządkowane i bezpieczne". A pod
sercem — 8 (Sprawiedliwość): „czy w ogóle zasługuję, żeby płacono mi za to, co kocham? czy
pasja to nie jest coś niepoważnego?". Złóż to razem i masz gotowy mechanizm blokady: całe
życie w 4 (struktura = bezpieczeństwo = pieniądz) sprawia, że ścieżka pasji wydaje się

4 / 6
cobs.pl



nielegalna (8), a lęk przed męczeństwem (12 w minusie) podpowiada, że będziesz prowadzić
warsztaty „z miłości" i zbankrutujesz.

Matryca daje jednak rozwiązanie. W samym centrum kanału pieniędzy stoi 19 — Słońce:
obfitość płynie do Ciebie przez promieniowanie sobą, charyzmę, inspirowanie i bycie widzianą.
Twoja babcia nie brała honorariów jak kancelaria, ale była centrum swojej społeczności. Twoja
droga do pieniędzy z pasji prowadzi przez pozwolenie sobie, by być widzianą i by wycenić swój
dar — dokładne przeciwieństwo męczeństwa (12) i poczucia niezasługiwania (8).

Małżeństwo. Twój kanał relacji to 7-12-7. Wejście i wyjście to Rydwan (7) — wspólna dynamika,
ruch, ale w minusie: walka o władzę, „czyj rydwan wygra". To trzeszczenie, które słyszysz, jest
właśnie tym: dwa rydwany ciągnące w różne strony — jego kariera zakotwiczona w Warszawie,
Ciebie ciągnie w Bieszczady. Centrum relacji to 12 (Wisielec) — głęboka lekcja związku: dawać i
przyjmować bez popadania w ofiarność, umieć spojrzeć na sytuację „do góry nogami". Nie
powiem Ci, czy małżeństwo przetrwa — matryca nie jest wróżbą i tego nie rozstrzyga. Ale
pokazuje jasno, czego ten związek potrzebuje: nie żeby jedno z Was się poświęciło (12 w
minusie), i nie żeby wygrać spór (7 w minusie), tylko żeby sprawdzić, czy Wasze rydwany mogą
znaleźć wspólny horyzont — albo przynajmniej nie rozjechać się na zawsze. Twoja energia w
relacjach z rodzicami to 21 (Świat) — jesteś z natury budowniczynią mostów. Ten sam dar
możesz wnieść do najtrudniejszej rozmowy swojego życia.

Pytanie o dziecko. Piszesz, że boisz się, iż cokolwiek wybierzesz, coś bezpowrotnie stracisz.
Zauważ, że to jest myślenie typu „albo-albo, i każda decyzja to nieodwracalna strata" — a to
dokładnie iluzja, którą rozpuszcza Twoja bieżąca energia 13. Trzynastka uczy, że każdy koniec
jest początkiem i że życie nie składa się z jednej bramy zatrzaskującej wszystkie inne. Nie
powiem Ci, co wybrać — to głęboko Twoja decyzja i nie ma tu dobrej odpowiedzi „z matrycy".
Zwrócę tylko uwagę, że w Twojej karmie relacji z dziećmi stoi 10 (Koło Fortuny) — energia
przepływu i zaufania, że życie przynosi to, co potrzebne, gdy pozostajesz w ruchu i otwarciu, a
nie w kurczowym planowaniu każdego scenariusza. To zaproszenie, byś do tego pytania
podeszła z mniejszym napięciem kontroli, a większym zaufaniem — niezależnie od tego, jaką
drogę wybierzesz.

Co z tym wszystkim zrobić

Zamiast dziesięciu porad — trzy kierunki, bo one rozwiązują kilka Twoich węzłów naraz.

Po pierwsze — oddziel kierunek od prędkości. Kierunek (przewodnictwo, uzdrawianie,
Bieszczady) jest zgodny z Twoim centrum i przeznaczeniem — zaufaj mu. Ale przeprowadź 13
świadomie: nie pal mostów, przepraw się przez rzekę krok po kroku. Przetestuj ścieżkę, zanim
zburzysz dawną.

Po drugie — przepracuj przekonanie o pieniądzach. Nie jesteś ani ojcem (który odkładał), ani
męczennicą (która daje za darmo). Twój dar zasługuje na zapłatę, a droga do niej wiedzie przez
bycie widzianą (19), nie przez ukrywanie się w skromności.

Po trzecie — przeramuj rozmowę z mężem. Nie „moje marzenie kontra Twoja kariera" (walka
rydwanów), tylko „czy nasze rydwany mogą znaleźć wspólny horyzont" (21 — Twój dar łączenia
światów).

Konkretne kroki
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1. Zanim złożysz wypowiedzenie, stwórz sobie „pomost" — pilotażowy weekend
warsztatowy albo dłuższy urlop w domu babci. Rydwan potrzebuje próby drogi, zanim
ruszy na całość.

2. Napisz dwie listy: „na później" Twojego ojca i Twoje własne „na później". Zobacz, gdzie się
pokrywają. To wyprowadza Wisielca z cienia w świadomość.

3. Wyceń jedną swoją umiejętność (ceramika, praca z ciałem) i wypowiedz tę cenę na głos,
bez tłumaczenia się. To bezpośrednia praca z blokadą 8 i 12.

Afirmacje dla Ciebie

„Wybieram własny kierunek. Nie muszę pędzić cudzą trasą." (dla 7)
„Nie odkładam swojego życia na później. Żyję nim teraz." (dla 12)
„Mój dar ma wartość — pozwalam sobie być widziana i wynagradzana." (dla 19 i 8)

Powtarzaj tę, która najmocniej rezonuje, przez minimum 21 dni.

Praktyka

Skoro Twój sen już podsuwa Ci obraz — pracuj z nim. Zamknij oczy i wróć do rzeki. Tym razem
świadomie przejdź na drugi brzeg. Zobacz, co niesiesz w walizce nad głową — co jest tak
cenne, że chronisz to ponad nurtem. Postaw stopę na drugim brzegu i poczuj grunt. Powiedz
sobie: „Przechodzę. Zabieram ze sobą to, co moje. Resztę zostawiam wodzie."

Gdzie warto się zagłębić

Biorąc pod uwagę to, o czym piszesz, trzy rozdziały pełnej analizy zasługują na szczególną
uwagę:

Przeznaczenie — tam znajdziesz szczegóły o Hierofancie (5) jako Twojej drodze i o tym, jak
przeznaczenie osobiste przechodzi w społeczne po czterdziestce.

Finanse — dokładny opis tego, jak 12, 4 i 8 blokują Twój przepływ i jak 19 go otwiera; to Twój
materiał do pracy z pieniędzmi z pasji.

Ogon Karmiczny — korzeń „wojowniczego" wzorca 12-19-7, który za chwilę uaktywni się w
dekadzie Rydwanu; dopóki nie jest przepracowany, będzie wracał.

Pozostałe rozdziały studiuj według zainteresowań. Powodzenia na drugim brzegu.
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